
UCHWAŁA NR XIV/478/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału 
w nieruchomości, położonej w Szczecinie, przy ul. Inwalidzkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 68 ust. 1 pkt 8, art. 209a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 t.j., poz. 2348, 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2019 r. poz.270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, 
poz. 1716, poz. 1924), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Szczecin na udzielenie bonifikaty w wysokości 
99% od ceny sprzedaży udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Szczecinie 
przy ul. Inwalidzkiej, stanowiącej działkę nr 47/1 o powierzchni 790 m² z obrębu 3021 Nad Odrą, 
księga wieczysta nr SZ1S/00187966/1. 

2. Udział w nieruchomości, o której mowa w ust. 1, sprzedawany będzie w drodze 
bezprzetargowej na podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami na rzecz właściciela lokalu, znajdującego się w budynku, położonym w Szczecinie, 
przy ul. Inwalidzkiej 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3DF2F1F7-E61C-4504-B1AD-29AD020C1E10. Podpisany Strona 1




